

---

# Hedefs ApS

**CVR-nr.: 32785786**

Sortedam Dossering 55B  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2023**

---

**Roja Newroz Dogan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hedefs ApS  
Sortedam Dossering 55B  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32785786  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er udførelse af bogføring, revision og regnskabsmæssige opgaver for mindre selvstændige erhvervsdrivende.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 126.433. Egenkapitalen er pr. 30. juni 2023 på kr. 61.641.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.200</b>	<b>13.421</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.200</b>	<b>13.421</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		119.165	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.248	-9.172
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>129.117</b>	<b>4.249</b>
Skat af årets resultat		-2.684	-2.953
<b>Årets resultat</b>		<b>126.433</b>	<b>1.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		126.433	1.296
<b>I alt</b>		<b>126.433</b>	<b>1.296</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.000	27.000
Udsudte skatteaktiver		22.333	25.017
Andre tilgodehavender		8.308	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.641</b>	<b>52.017</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.641</b>	<b>52.017</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>61.641</b>	<b>52.017</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-18.359	-144.793
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.641</b>	<b>-64.793</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	116.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>116.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>116.810</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>61.641</b>	<b>52.017</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bdr. Dogan Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0